
ZARZĄDZENIE NR 146/2019

Burmistrza Polic

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr

IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2019 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2019, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 79 072 79 072

75023 20 000 20 000

4220 - 20 000

4360 20 000 -

75055 14 072 14 072

4010 - 11 760

4110 - 2 022

4120 - 290

4170 2 000 -

4210 4 633 -

4300 7 439 -

75075 35 000 5 000

4170 - 5 000

4190 15 000 -

4210 20 000 -

75095 10 000 40 000

4190 - 10 000

4210 10 000 -

4300 - 30 000

754 75412 8 100 8 100

3020 8 100 -

4270 - 8 100

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2019.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 146/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 29.05.2019 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski

 Wydział PW

Urząd Miejski

 Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział SO



900 90095 2 469 2 469

4117 - 302

4119 - 54
w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4119

- 54

4127 - 43

4129 - 8
w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4129

- 8

4177 - 1 752

4179 - 310
w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4179

- 310

4307 2 097 -

4309 372 -
w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4309

372 -

926 92604 28 000 28 000

4210  - 14 800

4300 - 13 200

6060 28 000 -

Razem: 117 641 117 641

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

PROJEKT:

Waloryzacja 

przyrodnicza Gminy 

Police

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

010 01095 95,02 0,00

Urząd Miejski 2010 95,02 -

Razem: 95,02 0,00

Rozdział

Dysponent

010 01095 95,02 0,00

Urząd Miejski

Wydział FN
4430 95,02 -

Razem: 95,02 0,00

Zadania zlecone

                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                             Nr 146/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 29.05.2019 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2019.

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Organizacyjno-

Prawnego, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej,

Wydziału Ochrony Środowiska i Wydziału Oświaty i Kultury, dokonuje się zmian budżetu i w

budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2019

rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 w następującym zakresie: 

U Z A S A D N I E N I E

Zadania własne

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 79.072 zł, z tego:

- kwotę 20.000 zł w rozdziale 75023 na zakup art. spożywczych na potrzeby Urzędu

Miejskiego w Policach,

- kwotę 14.072 zł w rozdziale 75055 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla

osób zaangażowanych w organizację wyborów do Parlamentu Europejskiego, które odbyły

się w dniu 26 maja 2019 roku,

- kwotę 5.000 zł w rozdziale 75075 na zabezpieczenie środków finansowych na umowy

zlecenia,

- kwotę 30.000 zł przenosi się do rozdziału 75095 z przeznaczeniem na usługi związane z

podjęciem delegacji zagranicznych podczas "Dni Polic",

- kwotę 10.000 zł w rozdziale 75095, z przeznaczeniem na zakup nagród w wydarzeniach

organizowanych pod patronatem Burmistrza Polic.

2. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 8.100 zł z

przeznaczeniem na przeglądy okresowe oraz naprawy 4 samochodów pożarniczych.

3. Dział 900 rozdział 90095 przenosi się plan wydatków w kwocie 2.469 zł w budżecie

projektu pn. "Waloryzacja przyrodnicza Gminy Police", w tym 372 zł w planie wydatków

finansowanych z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z przeznaczeniem na wydatki w

ramach kosztów pośrednich na wynagrodzenie koordynatora projektu odpowiedzialnego za

rozliczenie projektu, sprawozdawczość projektu za okres od dnia 01 stycznia 2019 r. do dnia

30 maja 2019 r.

4. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 28.000 zł

z przeznaczeniem na zakup kabin (wiat) dla zawodników oraz na usługi związane

z przygotowaniem podłoża pod wiaty i demontaż wiat zniszczonych. Z uwagi na wybór

korzystniejszej oferty na zrealizowanie zakupu kabin (wiat) dla zawodników, dokonany zakup

będzie o wartości poniżej 10.000 zł, dotychczas zaplanowany wydatek w budżecie związany

z realizacją zadania publicznego pn. "Zakup dwóch kabin dla zawodników rezerwowych

- 12 osobowych dla potrzeb Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach", nie będzie dokonany

jako zakup środka trwałego.



Pismem znak: FB-1.3111.65.23.2019.EM z dnia 27 maja 2019 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 165/2019 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2019 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała

działalność, o kwotę 95,02 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa zachodniopomorskiego w I terminie

płatniczym w 2019 r.

Zadania zlecone


